generală ce se va (iné în anul acesta la
Sibiiu.

10. Alegerea unui juriu de 5 membri
pentru conferirea premiului de 10 cor. în aur
pentru ţăsături şi cusături românesci.

11. Curenţii.
12. Alegerea unei comisiuni pentru ve

rificarea procesului verbal.
închiderea adunării.
S e b e ş , la 10/23 August 1901.

Comitetul despărţământului:
Sergiu Medean G. Tatar

protopresbiter, director. secretar

NOUTĂŢI
Consistoriu metropolitan. Pe

Luni (2 Septembre n.) este convocat
în şedinţe consistoriulmetropolitan, pen
tru resolvarea agendelor curente.

*
Representanţa fundaţ. Gozstlu